תיירון

עלון אלקטרוני
לענייני תיירות חקלאית וכפרית

TAYARON – Newsletter for Agritourism

מופק ע"י משרד החקלאות ופיתוח הכפר,
הרשות לתכנון ושה"מ

אלול תשפ"א
אוגוסט 2021

גיליון מספר 34

תוכן העניינים

6 שי דותן מ"תיירון לתיירון" - אירועים ופעילויות בתיירות הכפרית
10 מידע על אירועים ואטרקציות במרחב הכפרי
11 הצטרפות למאגר האטרקציות של תיירות חקלאית/כפרית
12 עינת הרשקו "סוד הפלא הקיבוצי" – מוזאון פתוח לתולדות הקיבוץ בכפר מסריק
17 עליזה ז'זק אילות מרקט –